
Město Žamberk

Masarykovo nám. 166, 56401 Žamberk
IČ 00279846

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

zastoupené starostou panem Miloslavem Chvátilem
dále jen „pronajímatel“
na straně jedné

Česká pošta, s.p.

Olšanská 38/9, 22599 Praha 3

odštěpný závod Východní Čechy, Na Hrádku 105, 53205 Pardubice

zastoupený ing. Františkem Bakešem, vedoucím odštěpného závodu
IČ 47114983

zapsaný do obchodního rejstříku u Kraj ského soudu V Hradci Králové, oddíl A, vložka 3501
XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXX
dále jen „náj emce“

na straně druhé

uzavírají spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku následující

NÁJEMNÍ SMLOUVU
 

I.

Pronajímatel je výlučným vlastníkem budovy čp. 833 v části obce Žamberk na
pozemku parc. č. 786, to vše v okrese Ústí nad Orlicí, obec Žamberk, katastrální území
Žamberk. Pronajímatel pronajímá tímto nájemci v uvedené budově nebytové prostory -

v INP a část místností v LPP budovy, celková pronajaté plocha činí l 026 m2. Rozsah plochje dán zakresleným půdorysem pronajatých nebytových prostor. Tvoří přílohu č. 1 a nedílnou
součást této nájemní smlouvy.
Pronajaté prostory budou využity pro provoz poštovních služeb. Nájemce se seznámil se
stavem pronajímaných prostor a v tomto stavu je přijímá.
Pronájem dvora a přístupové komunikace bude řešen samostatnou smlouvou.

II.

Nájemné se sjednává ve výší 500.150 Kč (slovy: pětsettisícjednostopadesát korun
českých) za celou pronajatou plochu za rok, přičemž nájemné za m2/rok nebytového prostorunepřesahuje maximální částku 500,- Kč. Nájemné bude každoročně k 1.červenci zvýšeno 0koeficient inflace měřený indexem spotřebitelských cen, zveřejněný Českým statistickýmúřadem, za předchozí kalendářní rok.

Ill.
Ze směnné smlouvy, kterou spolu pronajímatel a nájemce dnešního dne uzavřeli,vyplývá, že pronajímatel dluží nájemci na vyrovnání rozdílu cen směněných nemovitostí

celkem 5.168 020,- Kč (slovy: pětmilionůstošedesátosmtisícdvacet korun českých). Tato
částka bude umořována nájemným, které má nájemce povinnost hradit pronajímateli dle této
smlouvy a dle smlouvy na pronájem dvora a přístupových komunikací. Až bude celý rozdílformou nájemného spotřebován. začne nájemce pronajímateli platit nájemné dle této smlouvypřevodem na jeho účet uvedený v záhlaví této smlouvy, a to čtvrtletně vždy nejpozději k 5.dni druhého měsíce kalendářního čtvrtletí.

 



IV.

Nájem se sjednává na dobu určitou, a to po dobu trvání věcného
břemene dle

směnné
smlouvy tj. do 31.12.2010. Poté bude nájemní smlouva uzavřena na dobu neurčltou. Každá ze

smluvních stran má právo tuto smlouvu vypovědět s roční výpovědní lhůtou. Výpověď
nabývá účinnosti uplynutím jednoho roku od konce kalendářního měsíce, v němž byla
výpověď doručena druhé smluvní straně.

Po dobu účinnosti věcného břemene neplatí ujednání předchozího odstavce.

V.

Nájemce je povinen přispívat pronajímateli na úhradu za vodné a stočné podle poměru
plochy užívané nájemcem vůči celkové ploše budovy z celkové částky vyúčtované za

uvedené služby pronajímateli popř. dle jiného prokazatelného způsobu měření spotřeby vody
(např. dle odpočtu z vodoměru), a to vždy jednou ročně do 10 dnů po té, kdy pronajímatel
předloží nájemci vyúčtování. Nájemce je povinen uzavřít s příslušným distributorem vlastní
smlouvu o odběru elektřiny a svozu odpadu.
Vytápění bude řešeno samostatnou dohodou s pronaj imatelem případně s dodavatelem tepla.

VI.

Náj emce není oprávněn přenechat předmět nájmu do užívání třetím osobám bez

písemného souhlasu pronajímatele.
Město souhlasí s podnájmem nebytových prostor pro Český Telecom, a.s. v rozsahu,

jak je Česká pošta, s.p. odštěpný závod Východní Čechy má pronajaty od Města Žamberk a je
smluvně zavázána Českému Telecomu, a.s. ponechat předmět nájmu, tj. telefonní ústřednu, ve

stávajících prostorách. K tomuto podnájemnímu vztahu se přiměřeně váží jednotlivá
ustanovení této nájemní smlouvy zejména pak čl. IV o délce nájemního vztahu a výpovědní
době a čl. V 0 povinnostech nájemce.

Po skončení nájmu odevzdá nájemce pronajímateli pronajaté prostory vyklizené,
vymalované a vyčištěné, s povedením všech nutných drobných oprav závad vzniklých jeho
užíváním, s přihlédnutím k běžnému opotřebení konstrukcí.

Pronajímatel souhlasí s tim, aby na budově čp. 833 i uvnitř této budovy nájemce umístil
označení své provozovny, poštovní schránku, apod., a to po vzáj emné dohodě.

VII.

Tato nájemní smlouva nabude účinnosti dnem, kdy se pronajímatel stane vlastníkem
budovy uvedené v článku I této smlouvy.
Práva a závazky vyplývající z této nájemní smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce
pronajímatele a nájemce.

VIII.

Tuto smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze písemně.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnOpisech, z nichž každá smluvní strana obdrží

po jednom. Obě smluvní strany si tuto smlouvu přečetly a s jej im obsahem bez výhrad
souhlasí. Na důkaz toho níže připojuji své podpisy.

&#39;

r
&#39;

- li&#39;r F &quot;iV Zamberku, dne .bi (0- 0 L
V Pardubicích ne -

“&quot;ir&#39;t i&#39; ŮŮ?
 

X

XXXX XXXXXXXXX XXXXX

ředitel Ceské pošty, sp.
odštěpného závodu Východní Cechy

!1. ....&#39;.„ „*&#39;rt -
&#39;

l l. wmv...) url; Sui.).

X -_ 1,.,..1 „-.&#39;.,\ „A &#39;-3
í

&quot;,›-&lt; -
-- t” :muni-JI C:CHY

 



Příloha č. l b) ke smlouvě směnné - I.PP

- Prostory pronajaté Městem Žamberk České poště, s.p.

l

L

.

Š
4:

.-

I
.

F
&#39;ł
i

1
r

5

&#39;Y
J

l

.z

,

Z.;
Í.;

.,

ZL&quot;.

 

:J

|

[ml

CI.

  
 

 

 



Příloha č. l a) ke smlouvě směnné - I.NP

 

- Prostory pronajaté Městem Žamberk České poště, s.p.

Prostory společné

Výtah
 

 


